
Venekiikku -venetela

Venekiikku on mallisuojattu Suomessa kehitetty ja valmistettu tuote.
Se soveltuu käytettäväksi kaikkien käsivoimin rannalle vedettävien 
pienveneiden kanssa.

Pakkauksessa on kokoamisohje ja kaikki Venekiikun kokoamiseen 
tarvittavat osat. Venekiikun kokoaminen on helppoa – tarvitset vain
ruuvivääntimen, noudatat ohjetta ja ruuvaat 10 ruuvia valmiiksi pai-
kallaan oleviin ruuviankkureihin.

Tasaisella kovalla alustalla Venekiikku toimii sellaisenaan, mutta 
epätasaisella, kivikkoisella tai pehmeällä rannalla sen alle on hyvä 
laitaa sellaiset alusrakenteet, että Venekiikku pysyy suorassa, eikä 
pääse vajoamaan. Venekiikku kiinnitetään mahdollisiin alusraken-
teisiin akseliraudalla, joka sisältyy tuotepakkaukseen. Erityisen tär-
keää on, että Venekiikun yläpää ei pääse painumaan alemmas, 
kuin sen kiinnitysraudan puoleinen pää. 

Venekiikun puuosat on vettymisen estämiseksi kastettu tervapella-
vaöljyyn ja metalliosat ovat ruostumattomia, joten se on ympäristö-
ystävällinen ja soveltuu hyvin käytettäväksi turvallisesti rantojen 
kosteissa olosuhteissa.

Venekiikussa ei ole mitään sädettäviä osia, vaan se säätyy auto-
maattisesti veneen v-pohjan mukaisesti. Sen Uv-säteilyä ja pak-
kasta kestävät nailonmuoviset liukupinnat ovat liukkaat ja veneen 
vetäminen sen päälle sujuu helposti. Vene asettuu painovoiman
ansiosta telan päälle suoraan, vaikka vene olisikin vedon alkaessa 
esim. tuulen takia hieman vinossa. Tämä tuo rantaan siistin ilmeen,
erityisesti silloin, jos veneitä on useampia (esim. leirintäalueet jne.)
Venekiikun päällä ollessaan vene on vakaa, eikä se pääse keikah-
tamaan laidalta toiselle esim. venettä lastattaessa.

Venekiikku kiinnitetään akselirautaansa kätevästi kahdella sokalla 
ja se on helposti irrotettavissa ja otettavissa mukaan veneeseen 
esim. syksyisillä sieni- ja marjastusretkillä, jolloin sitä voi käyttää 
myös ”vieraissa” rannoissa rantautumisen apuna ja suojaamaan 
veneen pohjaa raapiutumiselta.

Venekiikun voi kiinnitysakselinsa avulla asentaa myös tavallisen 
kevytperävaunun lavan takaosaan, jolloin perävaunua voi käyttää 
”trailerina”. Venettä ei tarvitse erikseen tukea sivuilta, sillä Vene-
kiikun päällä vene on vakaa ja riittää, kunhan vene muutoin sido-
taan asianmukaisella tavalla.



Mikäli käytössä on kaksi tai useampia Venekiikkuja, voi venettä 
niiden avulla vaivattomasti telata / siirtää tarvittaessa useampiakin 
kymmeniä metrejä (esim. voimakas veden pinnan korkeuden 
vaihtelu jne.)

Hyviä veneilykausia toivottaen.
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